Postliste Hjgrring Kommune
den 23. april 2024

Afsendte breve:

Sagsnummer

01.05.18-P17-
10-21

02.34.02-G01-
14423-24

09.00.00-G0O1-
5-24

09.08.15-G01-
4-24

02.34.02-G01-
14372-24

02.34.02-G01-
14486-24

01.03.03-P19-
55-24

07.17.18-G00-
80-24

01.03.03-P19-
40-24

02.00.00-G0O1-
3571-24

02.34.02-G01-
14403-24

Sagstitel

Realisering VP-2 2015-2021
Skarup Mgllebaek 010339

Sydvestkajen 5D, 9850 -
opseetning af telt (
Naturmgdet 2024 ) -
byggesag

Ugiltvej 550, Ugilt, 9800
Hjarring - Miljguheld -
Opggerelse af udgifter mv.,
oliespild pa ve;j

Georg Jensens Vej 5, 9800
Hjarring og Saebyvej 12,
9800 Hjarring -
Jordflytningsaftale
(prever/parametre)

Strandklitten 31, 9850 -
opferelse af sommerhus
med overdeekket terrasse og
udhus - byggesag

Anholtvej 1, 9800 - udvidelse
af produktion og nyt
uopvarmet lager - byggesag

Dammenvej 143
(Dammenvej 139), 9800
Hjarring - Ansggning om
landzonetilladelse til
udstykning af
biogasanlaegget (plansiloen
der er placeret udenfor Ip
afgraensningen)

Septembervej 7, Asendrup,

Afsendt

23-04-
2024
15:55

23-04-
2024
15:41

23-04-
2024
15:30

23-04-
2024
15:00

23-04-
2024
14:44

23-04-
2024
14:27

23-04-
2024
14:27

23-04-

9480 Laokken - Anmeldelse af 2024

byggeaffald

Bjergvej 10, 9850 Hirtshals -
Ansggning om
landzonetilladelse til
husstandsmgille

Klitmarken 18, 9850 BBR-
rettelse

Vadehavsvej 20, 9800 -
lovliggerelse af tilbygning til
sommerhus - byggesag

14:26

23-04-
2024
14:25

23-04-
2024
13:51

23-04-
2024
13:21

Dokumenttitel

Vandlgbsrestaurering i
Skarup Mgllebeek,
Brinkhus

02.34.02-G01-14423-24

Afdeling /

sagsbehandler

Team Natur
Emil Dietz
Fuglsang

Team Byggeri
Morten Skotte

Forespargsel hos Politi om Team Miljg

ejer, miljguheld 29-02-
2024

Georg Jensens Vej 5,

9800 Hjgrring, jw292087

Kasper
Andersen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri

SV Strandklitten 31 Tornby Carina Frelling

Byggeansggning -
Anholtvej 1, 9800

Oreintering til dn m.fl. -
Landzonetilladelse -
Dammenvej 143, 9800
Hjarring

Accept af anmeldelse,
Septembervej 7, 9480

Afslag

SV Sag 07-57788-24 -
BFE-nr. 3158544 -
ejendommen Klitmarken
18, Kjul, 9850 Hlrtshals.

Ibrugtagningstilladelse

Simonsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Miljg
Cecilie Bang

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm



02.34.02-G01-
14483-24

02.00.00-G01- Lgnstrupvej 16, 9800 BBR-

3569-24

02.34.02-G01-
14467-24

02.34.02-G01-
7111-24

02.34.02-G01-
14477-24

06.01.00-G0O1-
9-24

02.34.02-G01-
14481-24

01.03.03-P19-
12-24

02.34.02-G01-
14480-24

01.05.00-G01-
3-22

02.34.02-G01-
14377-24

02.34.02-G01-
14474-24

02.34.02-G01- nedrivning af al bebyggelse (
minkhaller, lade og bygning

14468-24

02.00.00-GO1-
3568-24

02.34.02-G01-
14455-24

Skarbaekshave 30, 9870 -
opfarelse af sommerhus,
overdaekket terrasse og
garage/carport - byggesag

indbakke ejer

Saebyvej 814, 9830 -
lovliggerelse af 1. sal
inddraget til beboelsen og
uopvarmet vindfang -
byggesag

Fyrbakken 7, 9850 -
opfarelse af enfamiliehus
med carport/udhus -
byggesag

Braendingen 2, 9480 -
&ndret anvendelse til
vuggestue og opferelse af
tilbygning ( krybberum ) -
byggesag

Bindslevvej 20, 9881

23-04-
2024
12:49

23-04-
2024
11:53

23-04-
2024
11:42

23-04-
2024
11:29

23-04-
2024
11:25

23-04-

Bindslev, separering af regn - 2024

og spildevand

Jasminvej 1, 9870 -
opferelse af drivhus -
byggesag

Langholmvej 12, 9800 -
Ansggning om

landzonetilladelse til laeskur

til heste

11:22

23-04-
2024
11:09

23-04-
2024
10:28

Edelsvej 4, 9800 - opferelse 23-04-
af udestue med overdaekning 2024

- byggesag

Tolne Skov, ansggning om
afregistrering af fredskov,
udsigtstarn

Sdr Strandvej 25, 9480 -
opfarsel af 2 huse "de
maritime huse" - Byggesag

Kjulvej 16, 9850 - opferelse

af etage pa garage -
byggesag
Stenderupvej 176, 9870 -

til kontor ) - byggesag

Borgergade 1, 9760
Adresser og arealer

Sejtreekvej 2B, 9800 -
statuseendring af

09:50
23-04-
2024
09:37
23-04-
2024
09:26
23-04-
2024
09:18

23-04-
2024
08:58

23-04-
2024
08:46
23-04-
2024
08:24

Byggeansggning -
Skgrbaekshave 30, 9870

Lanstrupvej 16, 9800 BBR

Byggeansggning -
Saebyvej 814, 9830

SV partsharing vedr.
sagsnr. 2.34.02-G01-7111-
24 (Fyrbakken 7, 9850
Hirtshals)

Byggeansggning -
Breendingen 2, 9480

SV Kloakering

Byggeansggning -
Jasminvej 1, 9870

Landzonetilladelse til
lzeskur - Langholmvej 12

Byggeansggning -
Edelsvej 4, 9800

Ansggning om
dispensation til etablering
af udsigtstarn

SV De maritime huse

Byggeansggning - Kjulvej
16, 9850

Stenderupvej 176, 9870 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
14468-24 - nedrivning af
minkhaller

SV Borgergade 1, 9760
BBR

Byggeansggning -
Sejtraekvej 2B, 9800

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Christian
Gathgen
Madsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Natur
Laus Gro-
Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm



ferielejlighed til

helarsbeboelse - byggesag

Asendrupvej 30A, - opfarelse 23-04-
02.34.02-G01- af tipitelt og overdeekket 2024 Byggeansggning - Team Byggeri
14459-24 scene - byggesag - Asendrupvej 30A, 9480 Mimi Holm

08:04
annulleret
02.00.00-GO1- Astrupvej 749, 9800 BBR- 507" SV Astrupvej 749, 9800  Team Byggeri
1804-22 indbakke ) BBR Ninna Nielsen
07:46
Frederikshavnsvej 680 23-04-
02.00.00-G01- (9870) - Forespgrgsel - 5024 SV Forespgrgsel om Team Byggeri
3563-24 Tildeekning af nedgravede 06:16 depoter i Brinkhus Bjarke Baek
depoter '
Snespurvevej 10, 9800 - 23-04-
02.00.00-G01- opfarelse af tilbygning til . Team Byggeri
3528-24 garage samt opfarelse af 33-2140 SV Spergsmal Bjarke Baek

legehus - forespargsel
J P Ladefogedsvej 6, 9850 - 23-04-
opfarelse af udhus - 2024
byggesag 05:46

02.34.02-G01-
12614-23

SV Re Byggesag - J P Team Byggeri
Ladefogedsvej 6, 9850 Bjarke Baek



